13.-16.12.2018

Internationale Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2018

Seite: 27

Wettkampf-Nr. 136

100m Schmetterling Frauen Finale
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

C-Finale

0

ooNOTUIThWN

Maria Victoria Schutzmeier
Christina Lehr

Leonie Bergner

Dana Volmerhaus

Emelie Schnagl

Luna Mertins

Marie Rebekka Horschitz
Lisa Ortberg

B-Finale

vooNOTUVThWNHO

Carolin Dorfner
Olivia Wrobel
Daniela Karst

Selina Celar

Josi Platalla

Amelie Zachenhuber
Madlen Wendland
Hannah Plicker

A-Finale

0

VoONOTUTDhWN -

Rosalie Kleyboldt
Jana Markgraf
Alexandra Wenk
Angelina Kohler

Lisa HOpink

Marie Brockhaus
Mareike Ehring
Laura Frederike Selle

00:54,61 Sarah Sjoestroem
00:54,61 Sarah Sjoestroem
00:56,43 Alexandra Wenk

1999
1998
2000
1997
2001
1999
1998
1997

1999
1998
1993
1999
2002
2004
2002
2002

2003
1999
1995
2000
1998
1998
2001
2000

SWE
SWE

SG Dortmund
Hofheimer SC

SC Chemnitz von 1892
SG Ruhr

SSG Saar Max Ritter
SG Frankfurt

SGR Karlsruhe

VFL Gladbeck 1921

SV Wiirzburg 05

SG Neukdlin Berlin

SG Mittelfranken

DSW 1912 Darmstadt
SG Neukadlin Berlin

SC Prinz Eugen Munchen
SG RethenSarstedt
Erster Offenbacher SC

SC Wiesbaden 1911

SG Bayer

SG Neukdlin Berlin
Hannover 96

SG Essen
Nibad-Flipper

VFL Gladbeck 1921

SG Stormarn Barsblittel

07.12.2014 Doha
07.12.2014 Doha

01:02,93
01:02,61
01:02,54
01:02,40
01:02,53
01:02,58
01:02,70
01:03,86

01:02,17
01:01,64
01:01,21
01:00,85
01:00,88
01:01,44
01:02,13
01:02,39

01:00,70
01:00,36
00:59,48
00:58,17
00:58,48
01:00,28
01:00,57
01:00,76

SG Stadtwerke Miinchen06.12.2015 Netanya

https://www.titanium-sportservice.de
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SSE im Europa-Sportpark, Berlin
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